
 

 

 

ข้อมูลผลการด าเนินงานในเชิงสถิติการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
สถานีต ารวจภูธรเมืองพิษณุโลก 

 

ข้อมูล ณ 1 พฤศจิกายน 2567 

 
เดือน/ปี 

 
จ านวนตั้งจุด 

จ านวน 
การเรียกตรวจ

(ราย) 

พบการกระท า 
ความผิด 
(ราย) 

จ านวนออกใบสั่ง 
เปรียบเทียบปรับ 

(ราย) 

ไม่พบ 
การกระท าผิด 

(ราย) 

ว่ากล่าว 
ตักเตือน 

ราย 
 

ตุลาคม 2567 
 

 
23 

 
2359 

 
2135 

 
2078 

 
224 

 
57 


